Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Вологодск
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.11.2023
Присутствовали:
1. Фролов А.
2. Книга С.
3. Малахова М.
4. Вершинина Т
5.Хромова В.
6.Мусатова.Г.
7. Войтенко О.
8. Изаксон.Т.
9. Овсянникова В.
10.Калёва Т.
11.Сидоренкова В.
12.Ключевая И.
13.Шиловская, С
14. Бедина В.
15. Петряева Н.
16. Мелёхина С.
17. Кустова Т.
18. Гусева Е.
19. Григорьева Т.
20.Смирнова М.
21.Масюкевич Е.
22.Сидоренков.Д.
Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО: Командное возжигание Аватарской Розой, Компетенцией и Волей ИВО.
2.  Стяжали План Синтеза Совета ИВО. Возжигались статью Аватара-Посвящённого
3.   Отчет 3-11-19-27 горизонта. Аватарессы Вершинина Т, Овсянникова В.,  Масюкевич, Е., Смирнова М.
Стяжали новую тезу: Принципы потенциала Красоты ИВО.
Стяжали Ядро, Сферу, Голограмму Энергопотенциала подразделения синтезом 32 организаций ИВДИВО Вологодск.
Стяжали новый потенциал Научности и специфики Созидания ИВО.
Развернули научные достижения 6 принципами Антропностью Наблюдателя.
Стяжали Ядро Созидания ИВО каждому из нас.
Стяжали Голограмму роста научности и наученности подразделения ИВДИВО Вологодск.
Рекомендация Владыки Синтеза Власовой А.: Ввести каждого из ДП в исследование части Ум ИВО, Синтеза Красоты ИВО,
 Организации Искусства Красоты ИВО.
Проводить командную практику по Зову 1 курса Синтеза Посвящённого.
 Практикование по 16 первым синтезам.
Решения
1. Установить срок начала первого курса на март 2024г.
2. Организовать диалог встречи с гражданами по первым 16 синтезам.
      3. Сбор материала по альманаху  Народный философ 1 курса включенностью каждого: эссе
         внутреннего мира, который философски сливается с жизнью.
3. Проводить ежедневную практику по зову 1 курса Синтеза онлайн каждым ДП подразделения.

Голосования
1.. Голосов "за" 100%.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Малахова